EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZX BOAOY

AIEYOYNZH KAOGAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AigtBuvaon : XatgntéTpou 5 — NedtmoAn — BoAog
T.K.: 38334

MAnpoopieg: AIBANH AEZTOINA

TnAépwvo: 2421353173

Fax:

Email: d.divani@volos-city.gr

NMPOXKAHZH YNOBOAHZ MPOZPOPAZ

Huepopunvia : 17/10/2022
Ap. Mpwrt.: 78695

Mpog :

1. Ta v emokevn oynuotog tomov : AITIOPPIMMATO®OPO pe Apibu. Kvxhogopiog KHH 6059
etaip.kataockevg MERCEDES BENZ AROCS ¢ vmnpesiog A/veng KAGAPIOTHTA g Anpotiknig
Evottag BOAOX pe ap.mioiciov WDB96420010290619- ypeidletar va yivel: Avtikatdotacn tpoforiéa LED

EPYOTAV LOY® Bpduvong omd kKhadrd. . Avaykaio avtoiloktikd : lipoporéag LED gpyatrd@v. . H emokegon Oa

vivel 6To ovvepyeio Tov Afpov. .

O kwdkdc ypéwong eivar 20.6263.001 . Kaiodvtor ot evoiopepdlevol Vo TPOSKOUIGOVY EVOPPAYIGTEG
OIKOVOLIKEG TIPOGPOPES COUPOVO LE TO EMGLVATTOUEVO Vddetypa Emg v Tpitn, 18/10/2022 ko dpo. 12:00

...

O NPOIZTAMENOZ
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ

OXHMATQN

FKArKAZ rEQPT10Z
MPOIZTAMENOZX MNE MHX/QN - MHXANIKQN



ETrwvupia:

Mpog: A/lvon KaBapiétnrag

ARuou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvtipnong OxnudTwyv

NPOZ®OPA

Zopuewvo, pue tnv v’ aplfu. 78695-17/10/2022 tpdokAnon vroBoANg TPocPOPAC TG A/Vong

KaBop1otnTog Ko AvakvkAmong Tov Afpov Borov, yia tnv emiokevn ToV oynuatog pe aptopd

kukhopopiog , KHH 6059 amaitobvtat ot KatwOt epyacies:

AIA

IHEPIT'PA®H EPT'AXIAY

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoceépav
VITOYPUPI-CPPAYidQ




ETrwvupia:

Mpog: A/lvon KaBapiétnrag
ARuou BéAou
TuAua Alaxeipiong kai Zuvtipnong OxnudTwyv

NPOZ®OPA

Zopuewvo, pue tnv v’ aplfu. 78695-17/10/2022 tpdokAnon vroBoANg TPocPOPAC TG A/Vong

KaBop1otnTog Ko AvakvkAmong Tov Afpov Borov, yia tnv emiokevn ToV oynuatog pe aptopd

KukAopopiog , KHH 6059 ta kdtwOt avtadlokTikd:

AIA

AEIA

HNEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

ZYNOAO XQPIZ OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoceépav
VITOYPUPI-CPPAYidQ




